Marc. 3. 7 Multa turba a Galilæa et Judæa secuta e.  
13. 14 Tunc qui in — sunt, fugiant in montes  
Luc. 6. 17 Et multitudo copiosa plebis ab omni —  
21. 21 Tunc qui in — sunt, fugiant ad montes  
Joan. 4. 47 Hic cum audisset quia Jesus adveniret a —  
54. 54 Jesus, cum venisset a — in Galileam  
Act. 1. 8 Et eritis mihi testes in Jerusalem, et in omni —, et Samaria  
11. 1 Apostoli, et fratres, qui erant in —  
29 Proponerunt singuli in ministerium mitere habitantibus in — fratres  
12. 19 Descendensque a — in Cæsaream  
15. 1 Et quidam descendentes de —  
21. 10 Supervenit quidam a — propheta  
28. 21 Nos neque literas accepimus de te a —  
Rom. 15. 31 Ut liberet ad infidelibus qui sunt in —  
1 Thess. 2. 14 Vos e. imitatores facti estis, fratres, Ecclesiarum Dei, quæ sunt in —

JUDÆUS — A. (Adject. et Substant.)

Esther. 2. 5 Erat vir Judæus in Susan civitate  
9. 29 Scripseruntque Esther, et Mardocheus —  
11. 3 Homo —, qui habitabat in urbe Susis  
Daniel. 14. 27 Dixerunt: — factus est rex  
1 Mac. 2. 23 Accessit quidam — in omnium oculis  
4. 9 Quomodo tu, — cum sis, bibere... poscis  
18. 35 Respondit Pilatus: Numquid ergo — sum?  
Act. 18. 24 — autem quidam, Apollo nomine  
21. 30 Ego homo sum quidem — a Tarso  
22. 3 Ego sum vir —, natus in Tarso Cilicis  
Rom. 2. 17 Si autem tu — cognominaris  
38 Non enim qui in manifesto, — est  
29 Sed qui in abscondito, — est  
1 Cor. 9. 20 Et factus sum, — tanquam —  
Galat. 2. 14 Si tu cum — sis, gentiliter vivis  
3. 28 Non est —, neque Græcus  
Coloss. 3. 11 Ubi non est gentilitas et —, circumcisio...  
Act. 24. 24 Cum Drusilla... quæ erat Judæa  
Jerem. 44. 26 Quis nequamquam ultra vocabitur nomen meum ex ore omnis viri Judæi  
Zach. 8. 23 Et apprehendent flumina viri —  
Act. 19. 14 Erant a. quidam — Scævæ principis  
Rom. 2. 9 Operantis malum, — primum et Græci  
10. 12 Non enim est distinctio — et Græci  
Esther. 3. 6 Adversari enim quod esset gentis Judææ  
Act. 16. 1 Filius mulieris — fidelis  
Esther. 6. 10 Fac, ut locutus es, Mardocheo Judæo  
8. 7 Responditque rex Assuerus Esther reginæ et Mardocheo —  
Act. 10. 28 Vos scitis quomodo abominatum sit viro — conjugii... ad alienigenam  
Rom. 2. 10 Omni credenti, — primum, et Græco  
2. 10 O operanti bonum, — primum et Græco  
3. 1 Quid ergo amplius — est?  
Esther. 3. 4 Dixerat enim eis se esse Judæum  
5. 13 Quamdiu video Mardocheum — sedentem  
2 Mac. 6. 6 Nec simpliciter — se esse quisquam confitebatur  
9. 17 Super hæc, et — se futurum  
Act. 13. 6 Invenimus... —, cui nomen erat Barjesu  
18. 2 Et invenimus quendam — Aquilam  
19. 34 Quem ut cognoverunt — esse  
Jerem. 34. 9 Et nequamquam dominarentur eis, id est in Judæo et fratre suo  
1 Eadr. 4. 12 Judæi, qui ascenderunt a te ad nos  
2 Eadr. 5. 17 — quoque, et magistratus centum quinquag.  
6. 6 Quod tu et — cogitatis rebellare  
4. 14 Per aliam occasionem liberabuntur —  
Esther. 9. 1 Versa vice — superiores esse coeperunt  
5. 7 Inque percussurunt — inimicos suos  
12 Interfecerunt — quingentos viros  
16 Pro animabus suis steterunt —  
19 Hi vero —, qui in oppidis non muratis ac villis morabantur  
22 Quia in ipsis diebus se ulti sunt —  
23 Susceperuntque — in solemnem ritum  
27 Susceperunt — super se et senem suum  
Jerem. 40. 11 Sed et omnes —, qui erant in Moab  
12 Reversi sunt, inquam, omnes —  
15 Dissipaverunt omnes —, qui congregati s.  
Daniel. 3. 12 Sed ergo viri —, quos constituisti  
13. 4 Et ad ipsum conlocabant —  
1 Mac. 11. 49 Quod obtinuerunt — civitatem  
50 Cessent — oppugnare nos et civitatem  
51 Et glorificati sunt — in conspectu regis  
14. 40 Quod appellati sunt — a Romanis amici

1 Mac. 14. 41 Judæi, et sacerdotes eorum consenserunt  
2 Mac. 1. 1 Salutem dicunt fratres, —,  
7 Nos — scripsimus vobis in tribulatione  
4. 35 Ob quam causam non solum —, sed aliam quoque nationes indignabantur  
36 Sed... adierunt — apud Antiochiam  
10. 15 — vero, qui tenebant opportunas munitiones  
11. 31 Ut — utantur cibis et legibus suis  
12. 1 — autem agriculturæ operam dabant  
14. 5 Quibus robis et consiliis — auferentur  
15. 15 Audito itaque — Nicanoris adventu  
Marc. 7. 3 Et omnes —, nisi crebro laverint manus  
Joan. 8. 20 Quando miserunt —... sacerdotes  
2. 18 Responderunt ergo —, et dixerunt ei  
20 Dixerunt ergo —: Quadragesima et sex...  
4. 9 Non enim contulerunt — Samaritanis  
5. 10 Dicebant ergo — illi qui sanatus fuerat  
16 Propterea persequebantur — Jesum  
18 Quærebant eum — interficere  
6. 41 Murmurabant ergo — de illo  
53 Ligabant ergo — ad invicem, dicentes  
7. 1 Quia quærebant eum — interficere  
11 — ergo quærebant eum in die festo  
15 Et mirabantur —, dicentes: Quomodo...?  
35 Dixerunt ergo — ad semetipsos  
8. 22 Dicebant ergo —: Numquid interficiet?  
48 Responderunt ergo —, et dixerunt ei  
52 Dixerunt ergo —: Nunc cognovimus  
57 Dixerunt ergo — ad eum: Quinquaginta  
9. 18 Populo — non crediderunt ergo — de illo  
22 Jam enim conspiraverant —  
10. 24 Circumdederunt ergo eum —  
31 Sustulerunt ergo lapidum — ad lapidar.  
33 Responderunt ei —: De bono opere non lapidamus te  
11. 8 Rabbi, nunc quærebant te — lapidare  
31 — ergo, qui erant cum ea in domo  
36 Dixerunt ergo —: Ecce quomodo amabat eum  
18. 20 Et in templo, quo omnes — conveniunt  
31 Dixerunt ergo ei —: Nobis non licet interficere quemquam  
19. 7 Responderunt ei —: Nos legem habemus  
12 — autem clamabant dicentes  
31 — ergo (quoniam paravimus aras)  
Act. 2. 5 Erant a. in Jerusalem habitantes —  
11 — quoque, et proselyti: Cretes, et Arabes  
9. 23 Consilium fecerunt in unum —  
13. 45 Videntes a. turbas —, repleti sunt zelo  
50 — a. concitarent mulieres religiosas  
14. 2 Qui vero increduli fuerunt —  
18. 20 Quidam ab Antiochia et Iconio —  
16. 20 Conturbant civitatem nostram, cum sint —  
17. 5 Zelantes a. —, assumensque, de vulgo viros  
13 Cum a. cognovissent in Thessalonica —  
18. 12 Insurrexerunt uno animo — in Paulum  
19. 10 Ita ut... audirent verbum Domini, —  
21. 11 Sic alligabant in Jerusalem —  
27 —, cum viderent eum in templo  
23. 25 Finxit enim ne forte raperent eum —  
24. 9 Adversari a. et —, dicentes hæc ita  
19 Quidam a. ex Asia —, quos oportebat...  
25. 7 Qui ab Hierosolyma descenderant —  
26. 4 Vitam meam... moverunt omnes —  
21 Hæc ex causa me... cum essem in templo comprehensum tentabant interficere  
28. 29 Et cum hæc dixisset, exierunt ab eo —  
1 Cor. 1. 22 Quoniam et — signa petunt  
12. 12 Baptizati sumus, sive —, sive gentiles  
Galat. 2. 13 Simulationi ejus consenserunt ceteri —  
15 Nos natura —, et non ex gentibus peccatores  
Act. 2. 14 Viri Judæi, et qui habitatis in Jerusalem  
18. 14 Si quidem esset iniquum... o viri —, recte vos sustinerem  
1 Eadr. 5. 5 Oculum autem Dei eorum factum est super senes Judæorum  
6. 7 Et dimittite fieri templum Dei illud a duce —  
8 Quid oportet fieri a presbyteris —  
14 Senioribus autem — edificabant  
2 Eadr. 6. 17 Multo optatum — epistole mittebantur  
3. 6 Magis... voluit omnem —, qui erant in regno Assuevi, perdere nationem  
7 Quo mense genus — debet interfici  
10 Et dedit eum Aman... hosti —  
4. 7 Ut... pro — necesse inferret argentum

Esther. 6. 13 Si de semine Judæorum est Mardocheus  
8. 1 Dedit rex Assuerus Esther reginæ domum Aman adversarii —  
5 Aman littera insidiatioris et hostis —  
6 Extra decem filios Aman... hostis —  
24 Aman... hostis et adversarius —  
10. 8 Qui conati sunt dolere nomen —  
Jerem. 32. 12 Et in oculis omnium —, qui sedebant...  
44. 14 Et sit residuus de reliquiis —  
52. 30 Transtulit Nabuzardan... animas —  
4. 2 Ut applicarent ad castra —  
35 Videns autem Lysias, et — audaciam  
6. 6 Abiit Lysias... et fugatus est a facie —  
8. 20 Et populus — miserunt nos ad faciem —  
23 Bene sit Romanis et genti —  
25 Auxilium feret gens —  
27 Si genti — prius acciderit bellum  
29 Secundum hæc verba constituerunt Romanis populo —  
10. 23 Quod preoccupavit nos Alexander apprehendere amicitiam —  
35 Rex Demetrius genti —, salutem  
33 Et omnem animam... relinquo liberam gratis  
11. 30 Fratri Jonathæ salutem, et genti —  
33 Genti —, amicis nostris  
12. 3 Sacerdotes, et gens — miserunt nos  
6 Populus — Spartias fratribus salutem  
13. 36 Et senioribus et genti —, salutem  
42 Magno duce, et principe —  
14. 20 Populo —, fratribus, salutem  
22 Legati — venerunt ad nos  
41 Et esset dux et princeps — gentis —  
15. 1 Principi gentis —, et universæ genti  
2 Sacerdoti magno, et genti —, salutem  
17 Legati — venerunt ad nos amici nostri, — missi a Simone... et populo —  
24 Principi sacerdotum, et populo —  
2 Mac. 8. 9 Ut universum genus dederat —  
10 Ut... duo milia talentorum, de captivitate — suppleret  
34 Qui mille negotiantes d. — venditionem adduxerunt  
9. 4 Congeriem sepulchri — eam facturum  
10. 8 Et decernerunt... universæ genti —  
11. 16 Lysias, populo — salutem  
27 Rex Antiochus sonatus —, et ceteris Judæis, salutem  
34 Legati Romanorum populo — salutem  
12. 34 Contigit paucos rure —  
13. 18 Sed rex, accepto gustu audacie —  
19 Quæ erat — præsidium munitionum  
14. 6 Ipsi qui dicuntur Assidae —  
14. 6 Misericors et clades —, prosperitates rerum suarum existimantes  
37 Qui pro affectu patris — appellabatur  
Math. 15. 12 Orare pro omni populo —  
2. 2 Ubi est qui natus est rex —?  
27. 11 Tu es rex —? Dicit illi Jesus: Tu dicis  
29 Illudebant ei, dicentes: Ave, rex —  
37 Hic est Jesus rex —  
Marc. 15. 2 Interrogavit eum Pilatus: Tu es rex —?  
9 Vultis dimittam vobis regem —?  
12 Quid ergo vultis faciam regi —?  
18 Coeperunt salutare eum: Ave, rex —  
25 Et erat titulus causæ ejus inscriptus: Rex — propter metum —  
Luc. 23. 3 Dicens: Tu es rex —?  
37 Si tu es rex —, salvum te fac  
38 Hic est rex —  
Joan. 2. 6 Secundum purificationem —  
13 Et prope erat Pascha —, et ascendit Jes.  
3. 1 Nicodemus nomine, princeps —  
5. 1 Post hæc erat dies festus —  
6. 4 Erat a. proximum Pascha, dies festus —  
7. 2 Erat autem in proximo dies festus —  
13 Nemo tamen palam loquebatur de illo, propter metum —  
11. 55 Proximum autem erat Pascha —  
18. 12 Et ministri — comprehenderunt Jesum  
33 Et dixit ei: Tu es rex —?  
39 Vultis ergo dimittam vobis regem —?  
19. 3 Et dicebant: Ave, rex —  
19 Jesus Nazarenus, rex —  
20 Hunc ergo titulum multi — legerunt  
21 Dicebant ergo Pilato pontifices —: Noli scribere, rex —: sed quia ipse dixit rex sum —

Joan. 19. 38 Occultus a. propter metum Judæorum  
42 Ibi ergo propter Paraseven —  
20. 19 Congregati propter metum —  
Act. 10. 22 Et testimonium habens ab universa gente —  
39 Quæ facti in regione —, et Jerusalem  
12. 11 Et de omni expectatione plebis —  
13. 5 Prædicabant verbum Dei in synagogis —  
43 Secuti sunt multi —, et cœlestium  
14. 1 Ut simul introirent in synagogam —, et loquerentur, ita ut crederet — et Græcorum copiosa multitudo  
5 Cum autem factus esset impetus gentilium et — cum principibus gentium —  
17. 1 Venerunt... ubi erat synagoga —  
10 In synagogam — introierunt  
20. 19 Quæ mihi acciderunt ex insidiis —  
21. 21 Eorum, qui per gentes sunt, —  
25. 2 Et primi —, adversus Paulum  
5 Quoniam neque in legem... peccavi  
15 Audierunt me... seniores —  
24 De quo omnis multitudo — interpellavit me Hierosolymis  
23. 17 Post... autem diem convocavit primos —  
Rom. 3. 29 An — Deus tantum?  
2 Eadr. 2. 16 Sed et Judæis... nihil indicaveram  
Esther. 8. 8 Scribite ergo —, sicut vobis placet  
9 Et —, prout legere poterat, et audire  
16 — autem nova lux orti vise est  
9. 1 Quando cunctis — interficere parabatur  
13 Si regi placet, detur potestas —  
16. 19 Ut liceat — uti legibus suis  
1 Mac. 10. 34 Omnibus —, qui sunt in regno meo  
2 Mac. 1. 1 — salutem dicunt fratres  
10 Et his, qui in Ægypto sunt, — salutem  
4. 11 Quæ... — a regibus fuerant constituta  
8. 12 Indicavit his, qui secum erant, —  
9. 10 Optimis civibus — plurimum salutem  
10. 22 Frans aureis decori, ducatum — præstantes  
11. 16 Nam erant scriptæ — epistolæ a Lysia  
27 Antiochus... et ceteris —, salutem  
12. 8 Velle... facere habitantibus secum —  
13. 9 Nequiores se patre suo — ostensurus  
14. 40 Præbatur, se cladem — maximum illatur  
Joan. 5. 15 Abiit ille homo, et nuntiavit —  
13. 38 Et sicut dixi —: Quo ego vado  
18. 14 Capias, qui consilium dederat —  
36 Utique decertarent, ut non traderet —  
19. 14 Et dicit —: Ecce rex vester  
40 Sicut mos est — sepelire  
Act. 11. 19 Nominis loquentes verbum, nisi solis —  
12. 3 Videns autem quia placeret —  
18. 4 Suadebatque — et Græcis  
5 Paulus iustificans — esse Christum Jes.  
19. 17 Hæc a notum factum est omnibus —  
20. 21 Testificans — atque gentilibus  
23. 20 Ille autem dixit: — convenit rogare te  
24. 5 Et concitantem seditiones omnibus —  
27 Volens a. gratiam præstare — Felix  
25. 3 Festos a. volens gratiam præstare —  
10 — non nocui, sicut tu malis nosti  
1 Cor. 1. 23 Prædicamus... — quidem scandalum...  
14 Ipsi autem vocatis — atque Græcis  
9. 20 Et factus sum — tanquam Judæus  
10. 32 Sine offensione estote —, et gentilibus  
16. 6 Ejecti Judæus de Aila  
4 Reg. 25. 25 Percusseruntque Godoliam, qui et mortuus est: sed et — et Chaldeos  
1 Eadr. 4. 23 Et abierunt festini in Jerusalem ad —  
5. 1 Propheta ad —, qui erant in Judea  
2 Eadr. 4. 1 Et motus nimis subsannavit —  
5. 1 Et factus est clamor populi... magnus, — adversus fratres suos —  
8 Ut scitis, redemimus fratres nostros —  
13. 23 Vidi — ducentes uxores Azotidas  
Esther. 3. 13 Ut occiderent atque dederent omnes —  
4. 3 Phœnetus ingens erat apud —  
16 Made, et congrega omnes —  
8. 3 Quas exogitaverat contra —  
7 Quia ausus est manum mittere in —  
9 Scriptæ sunt epistolæ... ad —  
11 Quibus imperavit rex, ut convenirent —  
13 Paratos esse — ad capiendum vindictam  
9. 3 Extollebant — timore Mardochei  
20 Et litteris comprehensa misit ad —  
25 Et malum, quod contra — cogitaverat  
30 Et miserunt ad omnes —  
10. 3 Magnus apud —, et acceptabilis plebi

*Esther.* 16. 15 A pessimo mortalium *Judæos* neci destinatos  
*Jerem.* 38. 19 Sollicitus sum propter —, qui transfug.  
 41. 3 Omnes quos —, qui erant cum Godolia  
 44. 1 Verbum, quod factum est per Jeremiam ad omnes —  
 52. 28 In anno septimo — tria millia et viginti  
*Daniel.* 3. 8 Accedentes viri Chaldæi accusaverunt —  
 1 Mac. 8. 31 Quare gravasti jugum tuum super amicos nostros, et socios —  
 10. 29 Absolve vos, et omnes — a tributis  
 11. 47 Et vocavit rex — in auxilium  
 14. 33 Et posuit illic presidium viros —  
 34 Et collocavit illic —  
 37 Collocavit... ad tutamentum regionis  
 51 Suspectus est rex societatem deserturos —  
 2 Mac. 24 Cumque appositus esset contra —  
 6. 1 Qui compelleret —, ut se transferrent...  
 8 Ul. — et ipsi adversus — agerent  
 8. 32 Qui in multis — afflixerat  
 36 Predicabat nunc protectorem Deum habere —  
 9. 4 Arbitrabantur se... posse in — retroquere  
 7 Ignem spirans animo in —  
 15 Et —, quos nec sepultura quidem se dignos habiturum  
 18 Scripsit ad — in modum deprecationis  
 10. 12 Justi tenax erga — esse constituit  
 14 Assumpsi advenis frequenter — de bellab  
 11. 2 Vanitatis adversus —, existimans se civ. 24 Audivimus — non consensisse patri  
 27 Ad — vero regis epistola talis erat  
 12. 13 Rogaverunt —, cum quibus habitabat  
 17 Ad eos, qui dicuntur Tubianæ, —  
 40 A quibus lex prohibet  
 13. 23 Mente consternatus, — deprecans  
 14. 39 Manifestare odium, quod habebat in —  
 15. 5 Divulgatum est verbum istud apud —  
*Joan.* 8. 31 Ad eos, qui crederent ei, —  
 9. 22 Parentes ejus, quoniam timebant —  
 10. 19 Dissensio interum facta est inter —  
 11. 33 Et —, qui venerant cum ea, plorantes  
 54 Jam non in palam ambulabat apud —  
 18. 38 Interum exivit ad —, et dicit eis  
 9. 22 Convalescebat, et confundebat —  
*Act.* 16. 3 Propter —, qui erant in illis locis  
 18. 2 Eo quod precepisset Claudius discedere omnes — a Roma  
 14 Incipiente a Paulo... dixit Gallo ad —  
 28 Vehementer enim — revinebat publice  
 26. 3 Et que apud — sunt consuetudines  
*Rom.* 3. 9 Causati e sumus —, ut — lucraret  
*1 Cor.* 9. 20 Et factus sum *Judæis*... ut — lucraret  
*Apoc.* 2. 9 Ab his, qui se dicunt — esse  
 3. 9 Qui dicunt se — esse, et non sunt  
 2 Eadr. 1. 2 Et interrogavit eos de *Judæis*  
 4. 12 Venientibus —, qui habitabant juxta...  
*Judith.* 16. 31 Et colitur a — ex illo tempore  
*Esther.* 3. 15 Cunctis —, qui in urbe erant, flentibus  
 4. 13 Quia in domo regis se pro cunctis —  
 9. 15 Congregatis — quartadecima die mensis  
 28 Nec est... civitas, in qua dies Phurim, —  
 11 est serotinum, non observatur a —  
*Jerem.* 43. 9 Cercantibus viris —  
 1 Mac. 10. 36 Et ascribatur ex — in exercitu regis  
 12. 21 Inventum est in scriptura de Spartiatis et —, quoniam sunt fratres  
 2 Mac. 2. 22 Ad eos, qui pro — fortiter fecerunt  
 3. 11 Ne forte rex suspicaretur malitiam aliquam ex — circa Heliodorum  
 5. 25 Feriatis —, arna capere suis preceptis  
 10. 24 Qui prius a — fuerat superatus  
 11. 15 Quocumque Machabeus scripsit Lyside —  
 12. 24 Eo quod multorum ex — parentes habere  
 30 Contestantibus autem his, —, —  
 15. 2 — vero, qui illum per necessitatem sequebantur, dicentibus  
*Joan.* 3. 25 Facta est autem questio ex discipulis Joannis cum — de purificatione  
 4. 22 Scimus, quia salus ex — est  
 19 Multi autem ex — venerant ad Mariam  
 45 Multi ergo ex —, qui venerant  
 12. 9 Cognovit ergo turba multa ex —  
 11 Quia multi propter illum abibant ex —  
*Act.* 14. 4 Et quidam quidem erant cum —

*Act.* 17. 1 Disputabat igitur in synagoga cum *Judæis*  
 18. 19 Ingressus synagogam disputabat cum —  
 19. 13 Et de circumcistentibus — exorcistis  
 38 Propellentibus ad eum —  
 20. 3 Facta sunt illi insidie a — navigaturo  
 21. 20 Vides, frater, quod millia sunt in —  
 22. 12 Testimonium habens ab omnibus cohabitantibus —  
 30 Qua ex causa accusaretur a —  
 23. 12 Facta a die colligunt se quidam ex —  
 27 Virum hunc comprehensum a —  
 26. 2 De omnibus, quibus accusor a —  
 7 De qua spe accusor a —, rex  
 28. 19 Contradictibus autem —, coactus sum  
 9. 24 Quos et vocavit non solum ex —  
 11. 24 A — quinquies, quadragenas, una minus accepi  
*Rom.* 2. 14 Eadem passi estis... sicut et ipsi a —  
*2 Cor.* 11. 24 A — quinquies, quadragenas, una minus accepi  
 1 Thess. 2. 14 Eadem passi estis... sicut et ipsi a —  
**JUDAIA — Æ.**  
*1 Par.* 4. 18 Uxor quoque ejus *Judaia* peperit Jared  
**JUDAICA.**  
*4 Reg.* 18. 26 Non loquaris nobis *Judaica*, audiente pop. 23 Et exclamavit voce magna —  
*2 Esdr.* 13. 24 Et nesciebat loqui —  
*Isai.* 36. 11 Ne loquaris ad nos — in auribus pop. 13 Rabsaces, et clamavit voce magna —  
*Galat.* 2. 14 Gentiliter vivis, et non —  
**JUDAUICUS — A — UM.**  
*Esther.* 8. 17 Cunctos *Judæi* nomine terror invaserat  
 10. 3 Et quomodo Maniobus — generis secundus a rege Assuero fuerit  
 2 Mac. 13. 21 Rhodocus quidam de *Judaico* exercitu  
 2 Par. 32. 18 Lingua *Judaica* contra populom... personabat  
 2 Mac. 8. 11 Ad concipiendum *Judaicorum* mancipiorum  
 Tit. 1. 14 Non intendentes *Judaicis* fabulis  
**JUDAISMUS — I.**  
 2 Mac. 8. 1 Eos, qui permanserunt in *Judaismo*  
 14. 38 Continentie prepositum tenuit in —  
*Galat.* 1. 13 Andistis enim conversationem meam aliquando in —  
 14 Et profitebam in — supra multos coetaneos meos  
**JUDAIZO — ARE.**  
*Galat.* 2. 14 Quomodo gentes cogis *Judaizare*?  
**JUDAS — Æ. Vide JUDA.**  
**JUDEX — ICIS.**  
*Judic.* 2. 10 Postquam autem mortuus esset *Judex*  
*1 Reg.* 24. 16 Sit Dom. —, et iudicet inter me et te  
*Psal.* 7. 12 Deus — justus, fortis et sapiens  
 49. 6 Quoniam Deus — est  
 74. 8 Quoniam Deus — est  
 15. 7 Vasorum quos ait usus, — est figulus  
*Eccli.* 7. 6 Noli querere fieri —, nisi valeas virtute  
 10. 1 — sapiens iudicabit populum suum  
 27 Magnus, et —, et potens est in honore  
 35. 15 Quoniam Dominus — est  
 33. 22 Dominus enim — noster  
*Jerem.* 29. 23 Ego sum — et testis, dicit Dominus  
*Baruc.* 6. 13 Sceptrum autem habet ut homo, sicut — regionis  
*Mich.* 7. 3 Princeps postulat, et — in reddendo est  
 5. 25 Ne forte... et — tradat te exactori  
*Luc.* 18. 2 — quidem erat in quadam civitate  
 6. 4 Audite quid — iniquitatis dicit  
*Act.* 10. 42 Qui constitutus est a Deo — vivorum  
 18. 15 Vos ipsi videritis: — ego horum nolo esse  
 4. 8 Quam reddet mihi D. in illa die justus —  
 4. 11 *Judæus* legem: non es factor legis, sed —  
 12 Unus est legislator, et —, qui potest p...  
 5. 9 Ecce — ante januam assistit  
 17. 12 Nolens obedire... et decreto *Judicis*  
*Ruth.* 1. 1 In diebus unius —, facta est fames  
*Psal.* 67. 6 Patris orationem, et — victuarum  
*Eccli.* 38. 38 Super sellam — non sedebat  
*Isai.* 36. 9 Et quomodo sustinebis faciem —  
*Mich.* 5. 1 In virga percussit maxillam — Israël  
*Math.* 5. 25 Ne forte tradat te adversarius *Judicis*  
*Exod.* 2. 14 Quis te constituit... *Judicem* super nos?  
*Deut.* 17. 9 Veniesque ad sacerdotem... et ad —

*2 Reg.* 15. 4 Quis me constituit *Judicem* super terram  
*Job.* 9. 15 Sed meum — deprecabor  
*Sap.* 9. 7 Tu elegisti me... et — filiorum tuorum  
*Eccli.* 8. 17 Tu judicis contra —  
 10. 2 Secundum — populi, sic et ministri ejus  
 3. 2 — et prophetam, et ariolum, et senem  
 2. 3 — de populo — de medio ejus  
*Isai.* 12. 14 Homo, quos non constituit —  
*Amos.* 68 Ne forte (*adversarius*) trahat te ad —  
*Luc.* 7. 27 Quis te constituit... et — super nos?  
 35 Quis te constituit principem et —?  
 24. 10 Ex multis annis te esse — genti huic sciens  
*Act.* 12. 23 Et — omnium Deum  
*Eccli.* 41. 22 (*Ervbescenti*) A principe et a *Judice* de delicto  
 2 Mac. 19. 5 Et invocato justo — Deo, (-6) Venit...  
*Deut.* 21. 2 Egrederentur majores natu, et *Judices* t. 31 Et inimici nostri sunt —  
*Josue.* 8. 33 Duceq. ac — stabant ex utraque parte  
*Ruth.* 1. 1 Quando — preerat, facta est fames  
 10. 14 Et — ejus, donec avertat ira Dei  
*1 Esdr.* 9. 3 Nam et providiarum... extollebant...  
*Isai.* 140. 6 Absorti sunt *Judæi* petre — eorum  
*Eccli.* 46. 13 Et — singuli suo nomine  
*Daniel.* 3. 3 Tunc congregati sunt satrapæ, magistratus, et —  
 94 — et potentes regis contemplantur v. 6. 7 Magistratus et satrapæ, senatores et —  
 13. 5 Constituti sunt de populo duo senes —  
 13. 10 Ubi... et — tui, de quibus dixisti  
 3. 3 — ejus lupi vespere, non relinquebant  
*Math.* 12. 27 Ideo ipsi — vestri erunt  
 11. 19 — vestri erunt  
*Soph.* 2. 4 Facti estis — cogitationem iniquorum?  
*Psal.* 148. 11 Principis, et omnes *Judices* terre  
*Sap.* 6. 2 Et intelligite, discite, — finium terre  
*Mich.* 3. 9 Audite hoc... et — domus Israël  
*Deut.* 17. 8 Et *Judicem* intra portas tuas videris verba variari  
 19. 17 In conspectu sacerdotum et —  
 8. 2 Nomen secundi Abia, — in Bersabee  
*4 Reg.* 23. 22 Nec e. factum est Phase tale a diebus —  
 1 Par. 17. 6 Nunquid locutus sum saltem uni — Isr. 23. 4 Preceptorum autem et — sex millia  
 9. 24 Terra... vultum — ejus aperit  
*Eccli.* 20. 31 Xenia et dona excecant oculos —  
 1. 2 Preceptum Salomon... *Judicium* o. Isr. 10. 6 Et precipiens — Videat, ait, quid faciatis  
*Daniel.* 13. 41 Crediti eis multitudo, quasi senibus et — populi  
*Num.* 25. 5 Dixitque Moyses ad *Judices* Israël  
 16. 18 — et magistrus constituit in omnibus  
 25. 1 Si fuerit causa inter aliquos, et interpellaverit —  
*Josue.* 24. 1 Et vocavit majores natu, ac principes et —  
*Judic.* 2. 16 Suscitavit, Dom. —, qui liberarent eos  
 18 Cunctique Dominus — suscitavit  
*1 Reg.* 8. 1 Samuel posuit filios suos — Israël  
*2 Reg.* 7. 11 Ex die quo constitui — super populum  
*4 Reg.* 24. 15 Et — terre duxit in captivitatem de Jer. 1 Par. 17. 10 Ex diebus quibus dedi — populo meo  
 19. 5 Constituitque — terre in cunctis civit...  
*1 Esdr.* 7. 25 Constitue — et presides ut iudicent  
*Esther.* 3. 12 Ad o. satrapas regis, et — provincialiarum  
 8. 9 Et ad principes, procuratoresque et —  
*Job.* 12. 17 Adducit consiliarios in stultum finem, et — in stuporem  
*Isai.* 1. 26 Et restitutum — tuos ut fuerunt prius  
 40. 23 — terre valut inane fecit  
*Baruc.* 2. 1 Quod locutus est ad nos, et ad — nostros  
*Daniel.* 3. 2 Nabuchodonosor rex misit ad congregandos satrapas, magistratus, et —  
*Osee.* 7. 7 Omnes calcabunt, et devoraverunt — s. *Act.* 13. 20 Post hæc dedit — usque ad Samuel  
*Daniel.* 13. 5 Quia egressa est iniquitas de Babylone a senioribus *Judicibus*  
**JUDI.**  
*Jerem.* 36. 23 Cumque legisset *Judi* tres pagellas vel quatuor  
*Jerem.* 36. 14 Miserunt... *Judi* filium Nathanie filii Selmie  
 21 Misitque rex — ut numeret volumen  
**JUDICIALIS — Æ.**  
*2 Esdr.* 3. 30 Scruta vendentium contra portam *Judicialiam*

**JUDICIUM — II.**  
*Levit.* 24. 22 Equum *Judicium* sit inter vos  
*Num.* 15. 15 Unum præceptum tibi a quoque  
*Deut.* 1. 17 Nec accipietis... personam, quia Dei — est  
 18. 3 Hoc erit — sacerdotum a populo  
*3 Reg.* 20. 40 Hoc est — tuum, quod ipse decreveristi  
 1 Eadr. 7. 26 — erit de eo, sive in mortem  
*Tobias.* 3. 2 Via tuez, misericordia, et veritas, et —  
 23. 7 Et perveniat ad victoriam — meum  
*Psal.* 16. 2 De vultu tuo — meum prodeat  
 4 Præceptum in Israël est: et — Deo Jacob  
 88. 14 Justitia, et — præparatio sedis tue  
 96. 2 Justitia, et — correctio sedis ejus  
 110. 6 Opera manuum ejus, et veritas, et —  
 118. 137 Justus es, Domine, et rectum — tuum  
 26. 10 — determinat causas  
*Prov.* 29. 26 Et — a Domino egredietur singulorum  
 1. 8 Nec præterit illum corripientis —  
*Sap.* 6. 6 — durissimum his, qui present, fiet  
 19. 28 Et est —, quod non probatur... bonum  
 21. 6 Et — festinatio advenit illi  
 41. 3 O mors, bonum est — tuum homini...!  
 5 Hoc — a Domino omni carni  
*Isai.* 32. 16 Et habitabit in solitudine —  
 40. 27 Et a Deo — meum transivit  
 49. 4 Ergo — meum cum Domino  
 51. 4 Et — meum in lucem populor. requiescet  
 59. 8 Et non est — in gressibus eorum  
 9 Propter hoc elongatus est — a nobis  
 14 Et conversum est retrosum —  
 15 Et malum apparuit in oculis ejus, quia non est —  
*Jerem.* 25. 31 Quia — Domino cum gentibus  
 26. 11 Dices... — mortis est viro huic  
 16 Non est viro huic — mortis  
 48. 21 Et — venit ad terram campestrum  
 49. 12 Ecce quibus non erat — ut liberent  
 51. 9 Quoniam pervenit usque ad oculos — ej.  
*Eccli.* 21. 27 Donec veniet cuius est —  
*Daniel.* 7. 10 — solit, et libri aperti sunt  
 26 Et — sedebit, ut auferatur potentia  
*Osee.* 4. 1 — Domino cum habitatoribus terre  
 5. 1 Domus... auscultate: quia vobis — est  
 10. 4 Et germinabit quasi amaritudo —  
 12 — ergo Domini cum *Juda*  
*Amos.* 5. 24 Et revelabitur quasi aqua —  
*Mich.* 6. 2 Quia — Domini cum populo suo  
*Habac.* 1. 3 Et factum est —, et contradictio potentior  
 4 Et non pervenit usque ad finem —  
 7 Propterea egredietur — perversum  
 7 Ex semetipso —, et omnis ejus egredietur  
*Soph.* 3. 8 Quia — meum ut congrego gentes  
 1 Mac. 7. 18 Non est veritas, et — in eis  
 2 Mac. 4. 43 Cœpit — ad veritas Menelam agitari  
 9. 18 Supervenerat e. in eum justum Dei —  
 3. 19 Hoc est autem —, quia lux venit  
*Joan.* 5. 30 *Judico*: et — meum iustum est  
 8. 16 Et si *Judico* ego, — meum verum est  
 12. 31 Nunc — est mundi  
 8. 33 In humilitate — ejus sublatum est  
*Rom.* 2. 2 — Dei est secundum veritatem  
 5. 16 — quidem ex uno in condemnationem  
*Hebr.* 9. 27 Statutum est... post hoc autem —  
*Jacob.* 2. 13 — enim sine misericordia illi  
 1 Petr. 4. 17 Quoniam tempus est ut incipiat —  
 2 Petr. 2. 3 Quibus — jam olim non cessat  
*Apoc.* 18. 10 Quoniam una hora venit — tuum  
 20. 4 Et — datum est illis  
*Ezod.* 28. 15 Rationale quoque *Judicii* facies opere polymito  
 29 Portabique Aaron... in rationali —  
 30 Pones autem in rationali — doctrinam  
*Deut.* 17. 9 Qui indicabit tibi — veritatem  
 21. 19 Ad seniores... et ad portam —  
 2 Par. 20. 9 Si irruerit super nos mala, gladius —  
*Judith.* 16. 20 In die — visitabit illos  
*Job.* 9. 19 Si æquitas — (*quæritur*), nemo audet pro me testimonium dicere  
*Prov.* 8. 20 Ambulo, in medio semitarum —  
 17. 23 Accipit, ut pervertat semitas —  
 18. 5 Ut declines a veritate —  
 20. 8 Rex, qui sedet in solo —, dissipat... m.  
*Ecclias.* 3. 10 Vidi sub sole in loco — impietatem  
*Sop.* 9. 5 Et minor ad intellectum —  
*Eccli.* 38. 23 Memor esto — mei  
 38 Et testamentum — non intelligit  
 43. 14 Et accelerat convulsiones emittere —

- Isai.* 1. 21 Quomodo facta est meretrix civitas fidelis, plena iudicis?  
4. 4 In spiritu —, et spiritu ardoris  
28. 5 Et spiritus — selecti super iudicium  
30. 18 Parens vobis: quia Deus — Dominus  
34. 8 Annus retributionum — Sion  
*Malac.* 2. 17 Et placent: aut certe ubi est Deus — ?  
*2 Mac.* 6. 14 Ut eas, cum — dies advenit... puniat  
*Math.* 10. 15 Tolerabilis erit terra... in die —  
11. 22 Et Sioni remissus erit in die —  
24 Remissus erit in die — quam tibi  
12. 36 Reddent rationem de eo in die —  
*Joan.* 5. 29 Qui vero... in resurrectionem —  
*Rom.* 2. 5 In die irae, et revelationis iusti — Dei  
*2 Thess.* 1. 5 In exemplum iusti — Dei  
*Hebr.* 6. 2 Resurrectionis mortuorum et — eterni  
10. 27 Terribilis autem quedam expectatio —  
*2 Petr.* 2. 9 Iniquos vero in diem — reservare  
3. 7 Igni reservati in diem —  
*1 Joan.* 4. 17 Ut fiduciam habeamus in die —  
*Apoc.* 14. 7 Timetis... quia venit hora — ejus  
*Psal.* 34. 23 Exurge, et intende iudicio meo  
*2 Mac.* 13. 13 Et Domini — committere exitum rei  
*Act.* 26. 6 Que... facta est a Deo, sto — subiectus  
*Gen.* 18. 19 Et faciant iudicium et iustitiam  
25. 23 Quasquam facies — hoc  
*Eccl.* 23. 6 Non declinabis in — pauperis  
*Eccl.* 28. 30 Gestabit — filiorum Israël in pectore  
*Nun.* 27. 4 Retulitque Moyses... ad — Domini  
*Deut.* 10. 18 Facit (Deus) — papillo et vidua  
17. 8 Si difficile et ambiguum apud te — esse  
perspexeris  
22. 28 Si... et res ad — venerit  
24. 17 Non pervertes — adversæ pupilli  
27. 19 Maledictus, qui pervertit — adversæ  
32. 41 Si... arripuerit — manus meas  
32. 21 Facit... et — summ cum Israël  
*Josue.* 20. 6 Donec stet ante — causam reddens  
*Judic.* 4. 5 Ascendebantque ad eam filii Israël in omne —  
*1 Reg.* 8. 3 Acceperuntque munera, et perverterunt —  
*2 Reg.* 8. 15 Faciebat quoque David — et iustitiam  
15. 2 Ut veniret ad regem —, vocabat Absal.  
6 Faciebatque hoc o. Israël venienti ad —  
18. 19 Nuntiabo regi, quia — fecerit ei Dom.  
*3 Reg.* 3. 11 Sed postulasti tibi sapientiam ad discernendum —  
28. 48 Audistis haec omnis Israël... et timuerunt regem, videntes sapientiam Dei esse in eo ad faciendum —  
8. 45 Et preces eorum, et facies — eorum  
49 Et preces eorum, et facies —  
59 Ut faciat — servo suo, et populo suo  
10. 9 Ut faceres — et iustitiam  
*4 Reg.* 25. 6 Qui locutus est cum eo —  
*1 Par.* 18. 14 Faciebat — atque iustitiam cuncto populo suo  
*2 Par.* 6. 23 Et facies — servorum tuorum  
39 Et facies —, et dimittas populo tuo  
19. 6 Non e. hominis exercetis —, sed Domini  
8 Ut — et causam Domini iudicarent  
*1 Esdr.* 7. 10 Et doceret in Israël præceptum et —  
*Job.* 8. 3 Numquid Deus supplantat — ?  
13. 6 Et — laborum meorum attendite  
14. 3 Et dignum dicit... et adducere eum tecum in — ?  
19. 29 Et scitote esse —  
22. 4 Arguet te, et veniet tecum in —  
23. 4 Popam coram eo —  
27. 2 Vivit Deus, qui abstulit — meum  
31. 13 Si contempseris subito — cum servo meo  
32. 9 Nec senes intelligunt —  
34. 4 — elegantis nobis, et inter nos videamus  
5 Iustus sum, et Deus subvertit — meum  
12 Nec Omnipotens subvertet —  
17 Numquid qui non amat — sanari potest?  
23 Ut veniat ad Deum in —  
27 Et tunc ad — provocet sermonibus suis D.  
36. 6 Et — pauperibus tribuit  
17 Causam — que recipies  
40. 3 Numquid irritum facies — meum?  
*Psal.* 9. 4 Quoniam fecisti — meum et causam  
32. 5 Diligit misericordiam et —  
36. 6 Educet... et — tuum tanquam meridiem  
28 Quia Dominus amat —  
39 Et lingua ejus loquetur —  
71. 1 Deus... — tuum regi da  
75. 8 De celo auditum fecisti —

- Psal.* 75. 9 Cum exurgeret in iudicium Deus  
93. 15 Quoadusque iustitia convertatur in —  
98. 4 Et honor reus — dicit  
100. 1 Misericordiam, et — cantabo tibi, Dom.  
102. 6 Faciens misericordias Dominus: et —  
105. 3 Beati, qui custodiant —, et faciant  
118. 84 Quando facies de persecutoribus me —  
121. 1 Faci — et iustitiam: non tradas me  
138 Secundum — diligentium nomen tuum  
149. 9 Et secundum — tuum vivifica me  
154 Iudica — meum, et redime me  
159 Secundum — tuum vivifica me  
130. 13 Cognovi quia facit Dominus — inopis  
142. 2 Et non intras in — cum servo tuo  
145. 5 Facit — injuriam patientibus  
149. 9 Ut faciant in eis — conscriptum  
*Prov.* 1. 3 Iustitiam, et —, et equitatem  
2. 9 Tunc intelliges iustitiam, et —  
17. 14 Anteq. patiatu contumeliam, — deserit  
19. 28 Testis iniquus deridet —  
21. 3 Facere misericordiam et —, magis placet Domino  
7 Detrahent eos, quia noluerunt facere —  
15 Gaudium iusto est facere —  
28. 5 Viri mali non cogitant —  
*Eccl.* 11. 9 Pro omnibus his adducet te Deus in —  
12. 14 Adducet Deus in — pro omni errato  
*Sap.* 5. 19 Et accipiet pro galca — certum  
9. 3 Et in directione cordis — iudicet  
12. 12 Aut quis stabit contra — tuum?  
13 Quoniam non iniuste iudicas —  
25 Pueris insensatis — in derisum dedisti  
26 Dignum Dei — experti sunt  
*Eccl.* 3. 2 — patris audite, filii, et sic facite  
3 — matris exquirens, firmavit in filios  
18. 19 Ante — parat iustitiam in  
20 Et ante — interroga te ipsum  
3 Sic qui facit per vim — iniquum  
25. 6 Quam speciosum cantitæ (cognoscere) —  
29. 26 Qui conatur multa agere, incidit in —  
32. 20 Qui timeat Dom., inventum — iustum  
33. 14 Et redet illi secundum — summ  
26. 2 Sed iudicabit iustus, et faciet —  
25 Donec iudicet — plebis suæ  
38. 16 Et secundum — contage corpus illius  
38 Neque palam facient disciplinam et —  
41. 5 Noli metuere — mortem  
48. 7 Qui audis in Sina —  
*Isai.* 1. 17 Querite —, subvenite oppresso  
3. 14 Dominus ad — venit cum senibus  
5. 7 Et expectavi ut faceret —, et ecce iniquitas  
16. 5 Iudicans et quærens —  
28. 6 Et spiritus iudicis sedenti super —  
7 Nescierunt videntem, ignoraverunt —  
17 Ut ponam in pondere —, et iustitiam  
32. 7 Cum loqueretur pauper —  
34. 5 Descendet, et superius tibi  
41. 1 Simul ad — propinquemus  
21 Prope facite — vestrum, dicit Dominus  
42. 1 — gentibus profert  
3 Non extinguat — in veritate educet —  
4 Donec ponat in terra —  
56. 1 Custodite —, et facite iustitiam  
58. 2 Et — Dei sui non dereliquerit  
59. 11 Expectavimus —, et non est  
61. 6 Quia ego Dominus diligens —  
*Jerem.* 5. 1 An inveniat virum scientem —  
4 Ignorantes viam Dom., — Dei sui  
5 Cognoverunt viam Dom., — Dei sui  
28 Et — pauperum non iudicaverunt  
7. 5 Si feceritis — inter virum et proximum  
8. 7 Populus a. meus non cognovit — Dom.  
9. 24 Qui facio misericordiam, et —  
21. 12 Iudicate mane —, et eruite vi oppressum  
22. 3 Hæc dicit Dom.: Facite — et iustitiam  
15 Et fecit —, tunc cum bene erat ei  
23. 5 Et faciet — et iustitiam in terra  
30. 13 Non est qui iudicet — tuum ad alligand.  
35. 15 Faciet — et iustitiam in terra  
*Thren.* 3. 35 Ut declinet — viri in conspectu  
5 Adversum me: iudica — meum  
*Baruc.* 6. 53 — quoque non discernet  
63 Quando non possunt neque — iudicare  
*Eccl.* 18. 5 Et vir si fuerit iustus, et fecerit —

- Eccl.* 18. 8 Et iudicium verum fecerit inter virum et virum  
19 Quia filius — et iustitiam operatus est  
21 Si... fecerit — et iustitiam, vita vivet  
27 Et fecerit — et iustitiam  
23. 24 Et dabo coram ejus —, et iudicabunt te...  
33. 14 Perocriteque — et iustitiam  
16 — et iustitiam fecit, vita vivet  
19 Perocriteque — et iustitiam, vivet in eis  
39. 21 Et videbant omnes gentes — meum  
45. 9 Et — et iustitiam facio  
*Daniel.* 7. 22 Et — dedit sanctis Exceles  
13. 49 Revertimini ad —, quia falsum testim...  
12. 6 Misericordiam et — custodi, et spera  
*Amos.* 5. 7 Qui convertitis in absinthium —  
15 Diligite bon., et constituite in porta —  
6. 13 Quoniam convertistis in amaritudinem —  
7. 4 Ecce vocabat — ad ignem Dom. Deus  
*Mich.* 3. 1 Numquid non vestrum est scire...?  
9 Quia abominamini —, et omnia recta  
6. 2 Audiant moetes — Domini  
8 Utique facere —, et diligere misericord.  
7. 9 Causam meam iudicet, et faciat —  
*Habac.* 1. 12 Domine, in — posuisti eum  
*Soph.* 3. 5 Mane, mane — suum dabit in lucem  
15 Abstulit Dominus — tuum  
*Zach.* 7. 9 — verum iudicatis, et misericordiam  
8. 16 Et — pacis iudicate in portis vestris  
*1 Mac.* 2. 24 Et accessus est turor ejus secundum —  
legis  
29 Quærentes —, et iustitiam, in desertum  
6. 22 Et dixerunt: Quousque non facis —  
8. 32 Adversum te facimus illis —  
*2 Mac.* 7. 35 Nondum enim omnipotens Dei, et omnia insipientibus — effugisti  
12. 41 O. itaq. benedixerunt iustum — Domini  
14. 18 Sanguine — facere metachab  
15. 20 Et eum jam o. sperarent — futurum  
*Math.* 12. 18 Et — gentibus nuntiabit  
20 Donec eiciat ad victoriam —  
23. 14 Propter hoc amplius accipietis —  
23 Reliquis que graviora sunt legis, —  
*Marc.* 12. 40 Et accipient pollicitus —  
*Luc.* 11. 42 Et præteritis — et charitatem Dei  
*Joan.* 5. 22 Sed omne — dedit Filio  
24 In — non venit, sed transiit a morte  
27 Et prestatem dedit ei — facere  
7. 24 Sed iustum — iudicatis  
9. 39 In — ego in hunc mundum veni  
*1 Cor.* 11. 29 — sibi manducat et bibit  
14 Ut non in — conveniatis  
*Galat.* 5. 10 Qui autem conturbat vos, portabit —  
*1 Tim.* 3. 6 Noli... elatus, in — incidat diaboli  
5. 24 Peccata manifesta sunt, præcedentia ad —  
*Jacob.* 2. 13 Superexaltat autem misericordiam —  
3. 1 Sciens quoniam magis — soroitis  
*2 Petr.* 2. 4 Tradidit cruciandos, in — reservari  
11 Non portant adversum se execrabile —  
*Jud.* 4. 4 Qui olim prescripti sunt in hoc —  
6 In — magni diet, vinculis æternis sub caligine reservavit  
9 Non est ausus — inferre blasphemias  
15 Facere — contra omnes, et arguere  
*Apoc.* 18. 29 Quoniam iudicavit Deus — v. de illa  
*Eccl.* 23. 2 Nec in iudicio, plurimorum acquiescens sententia  
3 Pauperis quoque non miseraberis in —  
*Levit.* 18. 15 Tunc sacerdotis — pollutur  
19. 35 Nolite facere iniquum aliquid in —  
*Deut.* 16. 18 Ut iudicent populum iusto —  
*Judic.* 5. 10 Et selectis in —, et ambulatis in via  
*1 Reg.* 12. 7 Ut — contendam adversum vos coram D.  
*Job.* 9. 32 Nec qui necum in — ex aequo possit addire  
19. 6 Quia Deus non æquo — afflixerit me  
29. 14 Vestivi me, sicut vestimento... — meo  
37. 23 Magnus fortitudine, et —, et iustitia  
*Psal.* 1. 5 Ideo non resurgit impius in —  
9. 8 Paravit in — thronum suum  
24. 9 Diriget mansuetos in —: docebit mites  
7. 2 Iudicatis... et pauperes ius in —  
111. 5 Disponet sermones suos in —  
121. 5 Quia illic sederunt sedes in —  
*Prov.* 18. 23 Et aliis congregantur absque —  
16. 10 In — non errabit os ejus  
24. 23 Cognoscere... in — non est bonum  
28. 21 Qui cognoscit in — faciem

- Eccl.* 6. 10 Contra fortiozem se in iudicio contendere  
*Sap.* 8. 11 Et acutus inveniat in —  
16. 18 Quoniam Dei — patiuntur persecutionem  
*Eccl.* 11. 9 Et in — peccantium ne consistas  
16. 26 In — Dei opera ejus ab initio  
33. 30 Verum — sine — nihil facis grave  
42. 2 Et de — iustitiam impium  
45. 12 Viri sapientes, et — voritate præditi  
*Isai.* 1. 27 Sion in — redimetur, et reducent eam  
5. 16 Exallabitur Dominus exercitum in —  
9. 7 Et sororibet in — pauperes  
10. 2 Ut opprimerent in —  
28. 26 Erudiet illum in — Deus & docebit  
32. 1 Ecce... et principes in — præerunt  
33. 5 Implevit Sion — et iustitia  
33. 8 De angustia, et de — sublati est  
34. 17 Linguam resistentem tibi in — iudicabis  
*Jerem.* 2. 9 Propeterea, adhuc — contendam vobiscum  
29 Quid vultis mecum — contendere?  
35 Ecce ego — contendam tecum  
4. 2 Vivit Dominus, in veritate et in —  
10. 24 Corripe me, Domine, veritatem in —  
11. 11 Fecit divitias, et non in —  
22. 13 Væ qui edificat... et cornucopia non in —  
30. 11 Sed castigabo te in —, ut non videaris  
46. 28 Sed castigabo te in —  
50. 34 — defendet causam eorum  
*Thren.* 3. 38 Ut perverteret hominem in — suo  
*Eccl.* 7. 23 Quoniam terra plena est — sanguinem  
20. 36 Sicut — contendi adversum patres vestr.  
22. 29 Advenam opprimebant calumnia absq. —  
23. 45 Illi iudicabant eas — adulterarum, et  
— effundentium sanguinem  
34. 16 Et passam illas in —  
*Daniel.* 3. 28 In veritate, et in —, induxisti omnia...  
31 Quæ fecisti nobis, in iusto — fecisti  
*Osee.* 2. 19 Et sponsabo te mihi in veritate, et —  
5. 11 Calumniam patiens est Ephraim, fractus —  
*Mich.* 8. 8 Ego repletus sum... — et veritate  
6. 1 Contende — adversum montes  
*Malac.* 3. 5 Et accellam ad vos in —, et ero testis  
*2 Mac.* 7. 36 Tu vero — Dei iustus superbie tue  
— penas exsolves  
9. 4 Creasti eum — pernigente  
*Math.* 5. 21 Qui autem occiderit, reus erit —  
22 Qui irascitur fratri suo, reus erit —  
40 Et ei qui vult tecum — contendere  
7. 2 In quo e. — iudicaveritis, iudicabimini  
12. 41 Viri Ninivite surgent in —  
42 Regina Austri surgent in —  
23. 33 Quomodo fugietis a — gehenne?  
*Luc.* 10. 14 Tyro et Sioni remissus erit in —  
11. 31 Regina Austri surgent in — cum viris g.  
32 Viri Ninivite surgent in — eorum... hac  
*Joan.* 16. 8 Arguet mundum... de iustitia et de —  
11 De — autem, quia princeps hujus mundi  
jam iudicatus est  
*Act.* 24. 25 Et de — futuro, tromefactus Felix resp.  
*1 Cor.* 6. 6 Sed frater cum fratre — contendit  
*Tit.* 3. 11 Cum sit proprio — condemnatus  
3. 12 Non, non: ut non sub — decidatis  
*Jacob.* 21. 1 Hæc sunt iudicia, que propones eis  
*Eccl.* 21. 1 Hæc sunt iudicia, que propones eis  
*Levit.* 26. 45 Hæc sunt — atque præcepta et leges  
*Nun.* 36. 13 Hæc sunt mandata atque —  
*Deut.* 4. 45 Atque —, que locutus est ad filios Israël  
6. 1 Hæc sunt... —, que mandavit Dominus Deus  
20 Atque —, que præcepit Dominus Deus  
12. 1 Hæc sunt præcepta atque —  
32. 4 Et omnes viæ ejus —  
*2 Reg.* 22. 23 Omnia enim — ejus in conspectu meo  
*1 Par.* 16. 14 In universa terra — ejus  
*Tobit.* 3. 2 Domine, et omnia — tua, iusta sunt  
5 Et nunc, Domine, magna — tua  
*Psal.* 9. 25 Aufferentur — tua a facie ejus  
17. 23 Quoniam o. — ejus in conspectu meo  
18. 10 — Dom. vera, justificata in semetipsis  
35. 6 — tua abyssus multa  
104. 7 In universa terra — ejus  
118. 39 Quia — tua jucunda  
75 Cognovi, Domine, quia equitas — tua  
160 In æternam omnia — iustitia tua  
175 Et — tua adjuvabunt me  
*Prov.* 12. 5 Cogitationes iustorum —  
16. 11 Pondus et statera — Domini sunt  
18. 19 Et — quasi vectes urbiurum  
19. 29 Parata sunt derisoribus —  
*Sap.* 17. 1 Magna sunt enim — tua, Domine  
*Jerem.* 48. 47 Ait Dominus. Huc usque — Moab

*Daniel.* 3. 27 Et omnia judicia tua vera  
4. 34 Omnia opera ejus vera, et vice ejus —  
*Osee.* 6. 5 Et — tua quasi lux egredientur  
*Rom.* 11. 33 Quam incomprehensibilia sunt — ejus  
*Apoc.* 15. 4 Quoniam — tua manifesta sunt  
16. 7 Deus omnipotens, vera et iusta — tua  
19. 2 Quia vera et iusta — sunt ejus  
*1 Par.* 16. 12 Recordamini... et iudiciorum oris ejus  
118. 52 Memor fui — tuorum a saeculo  
*Prov.* 31. 5 Ne forte bibant, et obliviscantur —  
*Ecdi.* 45. 21 In testamentis — docere Jacob  
*Isai.* 26. 8 Et in semitis — tuorum, D. sustinimus te  
*Daniel.* 13. 9 Neque recordarentur — tuorum  
*Ecod.* 7. 4 Et educam... per iudicia maxima  
12. 12 Et in cunctis diis — Egypti faciam —  
15. 25 Ibi constituit ei precepta, atque —  
24. 3 Venit ergo Moyses, et narravit plebi omnia verba Domini, atque —  
*Levit.* 18. 4 Facietis — mea, et precepta mea servabitis  
5 Custodite leges meas atque —  
26 Custodite legitima mea atque —  
19. 37 Custodite omnia precepta mea, et universa —, et facite ea  
20. 22 Custodite leges meas atque —  
25. 18 Facite precepta mea, et — custodite  
26. 15 Si spreveritis leges meas, et — mea contempteritis  
43. 10 Quod abiecerint — mea, et leges m.  
*Deut.* 4. 1 Et nunc, Israël, audi precepta et —  
8 Ut habeat ceremonias, iustaque —  
14 Ut doceret vos ceremonias et —  
5 Audi, Israël, ceremonias atque —  
31 Mandata mea, et ceremonias atque —  
7. 11 — que ego mando tibi hodie ut facias  
12 Si postquam audieris haec —, custodieris  
8. 11 Cave nequando... negligas mandata ejus atque —  
11. 1 Observa — atque mandata, omni temp.  
32 Ut impleritis ceremonias atque —  
26. 16 Ut facias mandata haec atque —  
17 Et custodias ceremonias illius, et mandata atque —  
30. 16 Et custodias mandata illius ac ceremonias atque —  
33. 10 — tua, o Jacob, et legem tuam, o Israël  
24. 25 Et proposuit populo precepta atque —  
2. 3 Ut custodias... precepta ejus, et —  
8. 12 Si ambulaveris... et — mea feceris  
8. 58 — quaecunque mandavit patribus nostris.  
9. 4 Si... et — mea servaveris  
11. 33 Ut faceret... precepta mea, et —  
*4 Reg.* 17. 34 Neque custodiunt ceremonias ejus, —  
37 Ceremonias quoque, et — custodite  
*1 Par.* 32. 13 Prof. poteris, si custodieris mandata et —  
28. 7 Si perseveraverit facere... mea, et —  
*2 Par.* 7. 17 Si... et iustitias meas — que servaveris  
9. 8 Ut facias — atque iustitiam  
24. 24 In Joss quoque ignominiosa exercere —  
33. 8 Si custodierint facere... atque —  
*2 Esdr.* 1. 7 Et —, que precepisti Moysi famulo tuo  
9. 13 Deditis eis — reata, et legem veritatis  
10. 29 Ut facerent... mandata Domini Dei nostri, et — ejus, et ceremonias ejus  
*Judith.* 9. 5 Et tua — in tua providentia posuisti  
*Psal.* 47. 11 Cognoscetur Dominus — faciens  
47. 11 Exultent filie Juda, propter — tua, D.  
96. 8 Et exultaverunt... popule — tua, Dom.  
104. 5 Memento... et — oris ejus  
118. 7 In quo, quod didici — iustitiae tuae  
13 Pronuntiavi omnia — oris tui  
30 — tua non sum oblitus  
62 Super — iustificationis tuae  
106 Et statui custodire — iustitiae tuae  
108 Et — tua doce me  
164 Laudem dixi tibi, super — iustitiae tuae  
147. 8 Qui annuntiat... et — sua Israël  
9 Et — sua non manifestavit eis  
*Ecdi.* 5. 7 Si videris... et violentas  
*Ecdi.* 17. 10 Et iustitiam et — sua ostendit illis  
24 Et cognosce iustitias et — Dei  
18. 29 Et impleverunt proverbiam, et —  
45. 6 Decere Jacob... et — sua Israël  
48. 7 Qui audis... et in Horeb — defensionis  
*Isai.* 26. 9 Cum feceris — tua in terra  
58. 2 Rogant me — iustitiam  
*Jerem.* 1. 16 Et loquar — mea cum eis  
4. 12 Et nunc ego loquar — mea cum eis  
39. 5 Et locutus est ad eum —

*Jerem.* 52. 9 Et locutus est ad eum iudicia  
*Ezech.* 5. 6 Et contempsi — mea, ut plus esset impia — enim mea proiecerunt  
7 Et — mea non fecistis, et iuxta — gentium... non esis operati  
8 Et ipse ego faciam in medio tui —  
10 Concedit patres suos, et faciam in te —  
15 Cum fecero in te — in furoro  
7. 27 Et secundum — eorum iudicabo eos  
11. 9 Et faciam in vobis —  
12 Et — mea non fecistis, sed iuxta — gentium... esis operati  
20 Et — mea custodiant faciantque ea  
14. 21 Quod et si quatuor — mea pessima...  
16. 41 Et facient in te — in oculis mulierum  
18. 9 — mea custodierit, ut faciat veritatem  
17 — mea fecerit, in preceptis meis ambulaverit  
20. 11 Precepta mea, et — mea ostendi eis  
13 Et — mea proiecerunt  
16 Quia — mea proiecerunt  
18 Nec — eorum custodiatis, nec in idolis — mea custodite, et facite ea  
21 — mea non custodierunt ut facerent ea  
24 Eo quod — mea non fecissent  
25 Dedit eis... et — in quibus non vivent  
23. 10 Et — perpetraverunt in ea  
25. 11 Et in Moab faciam —  
28. 22 Et scient quia ego Dominus, cum fecero in ea —  
26 Cum fecero — in omnibus qui advers. e.  
30. 14 Et faciam — in Alexandria  
19 Et — faciam in — Egypto  
26. 27 Et — mea custodiatis, et operemini  
3. 28 — enim vera fecistis  
*Daniel.* 13. 6 Veniebant ad eos omnes qui habebant —  
53 Iudaeis — iniusta... opprimens  
*Malac.* 4. 4 Ad omnem Israël, precepta et —  
*1 Cor.* 2. 6 Secularia igitur — si habueritis  
7 Quod — habebitis inter vos  
*Jacob.* 2. 6 Et ipsi trahunt vos ad —  
*Ecod.* 6. 6 Redimam in... et iudicis magnis  
*2 Esdr.* 9. 20 Ipsi vero... et in — tuis peccaverunt  
*Psal.* 88. 31 Autem... in — meis non ambulaverunt  
118. 43 Quia in — tuis asperperavi  
102 A — tuis non declinavi  
118 Sprevisi omnes disidentes a — tuis  
120 A — enim tuis timui  
*Ecdi.* 18. 14 Miseretur... et qui festinat in — ejus  
10 Qui scriptus est in — temporum  
*Ezech.* 16. 38 Et iudicabo te — adulterarum  
23. 24 Et dabo... et iudicabunt te — suis  
37. 24 In — meis ambulabunt  
44. 24 Stabant in — meis, et iudicabant  
*Daniel.* 9. 5 Et declinavimus a mandatis tuis ac —  
**JUDICO — ARE.**  
*1 Reg.* 16. 7 Nec iuxta intuitum hominis ego iudico  
*Ecdi.* 8. 14 Sicut... sed et hoc vanissimum —  
*Ezech.* 34. 17 Eccc ego — inter pecus et pecus  
20 — inter pecus pingue, et macilentum  
19. 22 De ore tuo te —, serve nequam  
*Luc.* 5. 30 Sicut audio —; et iudicium meum iustum est  
8. 15 Vos secundum... ego non — quemquam  
16 Et si — ego, iudicium meum verum est  
12. 47 Et si quis audierit... ego non — eum  
15. 19 Propter quod ego — non inquietari eos  
*1 Cor.* 4. 3 Aut ab humano die: sed neq. meipsum —  
*Gen.* 18. 25 Qui iudicas omnem terram  
*Psal.* 9. 5 Sedisti super thronum, qui — iustitiam  
66. 5 Quoniam — populus in aequitate  
33. 2 Exaltare qui — terram  
*Sap.* 12. 13 Quoniam non iniustus — iudicium  
18. 18 Dominator virtutum, cum tranquillitate —  
*Jerem.* 11. 20 Tu a., Domine Sabaoth, qui — iuste  
*Ezech.* 20. 4 Si — eos, si — filii hominis... ostende eis  
22. 2 Et tu, fili hominis, nonne —, nonne — civitatem sanguinum?  
23. 36 Numquid — Orlam et Orlibam...?  
*Act.* 23. 3 Et tu sedens — me secundum legem  
*Rom.* 2. 1 Inexcessibilis es, o homo omnis qui — in quo e. — alterum, et ipsum condemnas: eadem e. agis, qua —  
3 O homo, qui — eos, qui talia agunt  
14. 4 Tu quis es, qui — alieum servum?  
10 Tu autem quid — fratrem tuum?  
*Jacob.* 4. 11 Si autem — legem: non es factor legis

*Jacob.* 4. 13 Tu autem quis es, qui iudicas proximum?  
*Apoc.* 6. 10 Non... et non vindicas sanguinem nost.  
21. 22 Numquid Deum doceret quisquam scientiam, qui excelsus iudicat?  
*Ecdi.* 22. 13 Et quasi per caliginem —  
31. 35 Et librum scribat ipse, qui —  
36. 31 Per haec enim — populos  
7. 9 Dominus — populos  
17. 26 Nec percutere principem, qui recta —  
29. 14 Rex qui — in veritate percipere  
*Ecdi.* 8. 17 Secundum quod iustum est, —  
16. 13 Nonne secundum opera sua —  
5. 22 Neque enim Pater — quemquam  
7. 51 Numquid lex nostra — hominem...?  
*Rom.* 14. 5 Nam alius — diem inter diem: alius autem — omnia diem  
22 Beatus, qui non — semetipsum in eo quod probat  
*1 Cor.* 2. 15 Spirituality autem — omnia  
4. 4 Qui autem — me, Dominus est  
*Jacob.* 4. 11 Aut qui — fratrem suum, detrahit legem, et — legem?  
*1 Petr.* 1. 17 Qui sine acceptione personarum —  
*Apoc.* 19. 11 Et cum iustitia — et pugnat  
2. 10 Et nunc... erudimini, qui iudicatis terram  
*Sap.* 81. 2 Usquequae iniquitatem  
1. 1 Diligite iustitiam, qui — terram  
*Juan.* 12. 57 A vobis ipsis non — quod iustum est  
8. 15 Vos secundum carnem —  
*Act.* 15. 46 Et indignos vos — aeternae vite  
*1 Cor.* 5. 12 Nonne de his, qui intus sunt, vos —?  
*Jacob.* 2. 4 Nonne — apud vosmetipsos?  
*Isai.* 1. 23 Pupilo non iudicant  
*Judic.* 4. 4 Quis iudicabat populum in illo tempore  
*1 Reg.* 16. 16 — quoque Samuel Israël  
17. 16 — — — — —  
17. 17 Ibi e. erant domus ei, et ibi — Israël  
*4 Reg.* 15. 5 Gubernabat palatium, et — populum  
*2 Par.* 26. 21 Porro Joatham... et — populum terrae  
*Mich.* 18. 26 Qui iudicabant plebem omni tempore  
*Ecdi.* 3. 11 Incipies ejus in muneribus —  
*Ezech.* 4. 3 Et feliciorum utraque iudicavi  
*Ecdi.* 36. 19 Iuxta... adventiones eorum — eos  
*Act.* 25. 25 Ipso autem hoc appellante ad Augustum — mittere  
*1 Cor.* 9. 2 Non enim — me scire aliquid inter vos  
5. 3 Iam —, eum, qui sic operatus est  
*Deut.* 33. 8 Et iudicatis ad aures contradictionis  
*Sap.* 12. 21 Cum quanta diligentia — filios tuos  
*Thren.* 3. 58 —, Domine, causam animae meae  
*Luc.* 16. 43 At ille dixit ei: Recte —  
*Apoc.* 30. 6 Dixit, Isachel: iudicavit mihi Dominus  
*Judic.* 3. 10 Fuit, in eo spiritus Dom., et — Israël  
10. 2 Et — Israël viginti et tribus annis  
3 Qui — Israël per vig. et duos annos  
12. 7 — haque Jephth Galaadites Israël  
9 Post hunc — Isr. Absen de Bethlehem  
9 Qui septem annis — Israël  
11 Et — Israël decem annis  
13 Post hunc — Israël Abdon, filius Illel  
14 Et — Israël octo annis  
15. 20 — que Israël in diebus Philisthim  
16. 31 — que Israël viginti annis  
*1 Reg.* 4. 18 Et ipse — Israël quadraginta annis  
7. 6 — q. Samuel filios Israël in Masphath  
25. 39 Benedictus Dominus, qui — causam...  
18. 31 — enim pro te Dominus hodie  
*2 Reg.* 46. 27 In lege Domini congregatiorem —  
*Jerem.* 22. 16 — causam pauperis, et egeni  
*Osee.* 10. 14 A domo ejus, qui — Baal in die prelii  
*2 Mac.* 11. 36 De quibus a. ad regem — reterendum  
*1 Cor.* 7. 37 Et hoc —, servare virginem  
*Apoc.* 19. 2 Qui — de meretricis magna  
*2 Mac.* 11. 25 Statuente iudicativus tempus restitui  
*Sap.* 6. 5 Non recte iudicatis, nec custodistis legem  
*Act.* 16. 15 Si — me fidelem Domino esse  
*4 Reg.* 23. 28 Qui iudicaverunt Israël  
*Sap.* 2. 22 Nec honorem animarum sanctorum  
*Isai.* 49. 25 Eos vero, qui — te, ego iudicabo  
*Jerem.* 5. 28 Causam vidue non —, et iudicium pauperum non —  
*Beruc.* 9. 12 Ad iudices nostros, qui — Israël  
*Daniel.* 2. 13 Super principes nostros, qui — nos  
*Gen.* 15. 14 Gentem, cui servituri sunt, ego iudicabo  
*Psal.* 74. 3 Cum acceperis tempus, ego iustitias —  
*Isai.* 49. 25 Eos vero, qui iudicaverunt te, ego —

*Jerem.* 51. 36 Eccc ego iudicabo causam tuam  
*Ezech.* 7. 3 Et — te iuxta vias tuas  
8 Et — te iuxta vias tuas, et imponam t.  
27 Et secundum iudicia eorum — eos  
11. 10 Gladio cadetis: in finibus Israël — vos  
11 In finibus Israël — vos  
16. 38 Et — te iudicis adulterarum  
17. 20 Et — eum ibi, in prevaricatione  
18. 30 Idcirco unumquemque iuxta vias s. —  
20. 36 Sic — vos, dicit Dominus Deus  
21. 30 In terra matricibus tuas — te  
24. 14 Et iuxta adventiones tuas — te  
33. 20 Unumquemque iuxta vias suas —  
34. 22 Et — inter pecus et pecus  
38. 22 Et — cum peste, et sanguine, et imbre  
7. 7 Et gentem, cui servierint, — ego  
19. 15 Nec iniuste iudicabis  
*3 Reg.* 8. 32 — servos tuos, condemnans impium  
*2 Par.* 20. 12 Deus noster, ergo non — eos?  
*Isai.* 27. 8 Cum abiecit fuerit, — eam  
54. 17 Lingam resistentem tibi... —  
3. 7 Tu quocumque — domum meam  
*Gen.* 49. 16 Dan iudicabit populum suum, sicut et alia tribus  
*Levit.* 13. 13 Et teneri lepra mundissima —  
51 Pollutum — vestimentum  
25 Immundum —, et igne comburet  
*Deut.* 32. 36 — Dominus populum suum  
*1 Reg.* 2. 10 Dominus — fines terre  
8. 20 Et — nos rex noster, et egredietur  
*Psal.* 9. 8 Et ipse — orbem terrae in aequitate, — populos in iustitia  
71. 4 — pauperes populi, et salvos faciet filios  
95. 10 — populos in aequitate  
13 — orbem terrae in aequitate  
97. 9 — orbem terrarum in iustitia  
109. 7 — in nationibus, implebit ruinas  
134. 14 Quia — Dominus populum suum  
*Prov.* 22. 23 Quia — Dominus causam ejus  
23. 11 Ipse — contra te causam illorum  
*Ecdi.* 3. 17 Iustum et impium — Deus  
*Ecdi.* 4. 16 Qui audit illam, — gentes  
10. 1 Iudex sapiens — populum suum  
35. 22 Dominus non elonabit, sed — iustos  
*Isai.* 2. 4 Et — gentes, et arguet populos multos  
11. 3 Non secundum visionem oculorum —  
4 Sed — in iustitia pauperes  
*Mich.* 4. 3 Et — inter populos multos  
*Juan.* 12. 48 Ille — eum in novissimo die  
*Rom.* 2. 16 Cum — Deus occultis hominum  
27 — id, quod ex natura est praetium  
3. 6 Quomodo — Deus hunc mundum?  
*1 Cor.* 5. 13 Nam eos, qui foris sunt, Deus —  
*Hebr.* 10. 30 Quia — Dominus populum suum  
13. 4 Fornicatores a. et adulteros — Deus  
*Apoc.* 18. 8 Quia fortis est Deus, qui — illum  
*1 Cor.* 6. 3 Nescitis quoniam angelos iudicabimus?  
*Sap.* 3. 8 Iudicabunt nationes, et dominabuntur  
*Isai.* 51. 5 Et brachia mea populos —  
*Ezech.* 23. 24 Et — te iudicis suis  
45. 11 — eum iudicio adulterarum  
44. 24 Stabant in iudicis meis, et —  
*1 Cor.* 6. 2 Quoniam sancti de hoc mundo —?  
*Ezech.* 35. 11 Et notis efficiar per eos cum te iudicavero  
*2 Par.* 19. 6 Quodcumque iudicaveritis, in vos redundabit  
*Matth.* 7. 2 In quo e. iudicio —, iudicabimini  
*Ecod.* 21. 22 Subiacebit damno quantum maritus mulieris expetierit, et arbitri iudicaverint  
22. 9 Et si illi —, duplum restituet  
*Levit.* 19. 15 Iusto iudica proximo tuo  
*Psal.* 50. 10 Linguis suis dolose agebant, — illos Deus  
7. 8 — me, Dom., secundum iustitiam meam  
25. 1 — me, Dom., quoniam... ingressus sum  
34. 1 —, Domine, nocentes mei, expugna  
42. 24 — me secundum iustitiam tuam, Dom.  
— me, Deus, et discerne causam meam  
53. 1 Et in virtute tua — me  
73. 22 Exurge, Deus, — causam tuam  
81. 8 Surge, Deus, — terram  
118. 154 — iudicium meum, et redime me  
31. 9 Et — inopem et pauperem  
*Thren.* 3. 59 Vidisti, Domine... — iudicium meum  
*1 Mac.* 7. 42 Et — illum secundum malitiam illius  
*Deut.* 1. 16 Et quod iustum est iudicatis  
*Jud.* 6. 29 Et loquentes id quod iustum est, —  
57. 2 Recta —, filii hominum  
81. 3 — egeno et pupillo